EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DO PREGÃO PRESENCIAL  Nº 14/2022

CONTRATO Nº 047/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
GERENCIAMENTO DE FROTA, CONTROLE E AQUISIÇÃO  DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ÁLCOOL,
DISEL  COMUM  E  DISEL  S10),  ÓLEOS  LUBRIFICANTES,  FILTROS,  FLUÍDOS,  ARLA,  ADITIVOS  E
ACESSÓRIOS, ATRAVÉS DE CARTÃO ELETRÔNICO, MAGNÉTICO OU TECNOLOGIA ADEQUADA).

Valor Global Estimado: R$ 301.180,00

Data de Assinatura: 13/04/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022